
OBJEDNÁVKA
objednatel lČo: 71175199 DlČ: cz711751gg

Domov pro seniory v Perninku, p.o.

Nádražní

362 36 Pernink

Bankovnt spojení Komerění Uanra ,

čísto tjčtu 27.9955800 247|O1OO

číslo : 120í09

Dodavatel tčo; 68407700 jlffi;rloo
České vysoké učení technické v Praze
kloknerův,ústav
Šolínova í903/7

í66 08' Praha 6

Iore 
cenove nabÍdky ze dne 'L9,06.2o2o, která tvoří nedílnou součást této objednávky,

| 
__ LdvKYt

Iobjednáváme u Vás Provedení - Stavebně technického průzkumu nosných konstrukcí

v objektu Domova pro seniory v Perninku, přtspěvková organizace v celkové ceně

,bez DPH ? 8 . 0OO, 0O Kč.

Fakturu prosím vy§tavte na adre§u objednatele.

-.''

[;,;;n;;tr; p;;Ňl
| "'"','!,'|í,rZrgoanizace l

'

I

České vysokó učení technické v Praze I

l,#,?{iffišl^Zy",(r) |

tčo oaaolloo, Dlc cz6'4o77oo 
l
I3 " 7z)^c- l

l2g-€ zcza l

lv perninku 
l

Dne:í9'06.2o20//oo*ouoP,lÍJ,3n1oryv,Ptrnlnku,
Vyřizuje : Hana Novotná /tz4^ t *uo,.r"lá|i.i,.rt1 396 Pernink 

l
Teleíon : 725 5o7 961 / 7 

vedouciptouóŽ|tó i,iťolřř,lxrer,o,i."ru 
lE-mail: finance@domov-pernink,cz 
i

Objednáváme: Stavebně,l:technický průzkum nosných konstrukcí

potvnenouorieanar@



SONDA /člNNOST
,lllov pro §enlory v ťerninku, p. o.

Měr.
jedn. Počet jedn. Jedn. cena Cena Kč

bez DPH
I)vodní prohlídka, §tudium dostupné dokumentacg pňprava prací osobo

hod, 4 750 3000
v euanl pmníONa nosné kon§trukce,
áodnocení konshukce s ohledem na ČsN ISo l 3 822, případné vytipovrfuríporuch konstrukcí včehrě fotodokumentace, pouze na ořLtuonÝch JÁLch nosnét"".r"r"". t-. p,

ks l 2500 2500

UdDcrJádrových vývflů do pnůněru 80 mm,
delky lnil 0,1 nl, vrtárri sIněrem naltotl a do boku. odběr pro stmoveni pevDosti
betonu v tIaku. Předpoklad 8 vrtů do sloupů,.t op,,l a..ty]na.iJprrivlakri dlepřisnrprrosti, Včetrrě hrubé oprav]v PCC maltalri
Zkoušky v t|aku no 

"át.i,včetttě broušení, nrěřeni, váž€ní a stmoveni objenrové hInohlosti, Předpoklad lvrcrek z každého vývrtu, celkenr 8 ks,

ks 8 l 800 l4400

ks 8 800 6400

l LÝ.tvJl utlullu v llaKu neístlTktivně,
broušeni + zkouška _ přeclpoklacl 30 zkoušek roznístěných pojednotlivých
prvciclt konslrukce (sloupy, clesky, tránly, prrivlaky) 

" i. " 
i,'ŇPl'i,"a"".""i

fovnoměrnosri betonu,
ks 30 390 l1700

Kdl UOtratAce D€tonu,

l'r:u.9:n-l kolorirnetrickýnr testern, předpoklad 30 zkoušek roznístěných pojednotlivých prucich konstrtrkce (sloupy, deska, tranry, prrirIarvi v l 1a Z NP
ks 30 80 2400

x_---_ \-Ýr..6l.tl.uU!§l§ll§lrl, lnalyza vzorkú Detonu, orientaČnÍ chemickáanalýza pro zjištění přítomno§ti hlinitanového cemáil--*' -
včebrě odběru a přípravy vzorků, celkem l0 vzorků,

ks l0 l 490 l4900

:or:hTná 
expertní zpráva s vyhodnocenim te§tů, včetně fotodokumentace,

ryráva 3x + digiání verze. ks l l0500

předpoklad 2 cesty, cca 2x 300 knr kIn ó00 l2 7200
[Jbytovací náklatly,
předpoklad 2x I noc.

5000

Tab. 1 - Rozpis činností a jejich cena

II. Součinnost obiednatele
pro zdárné provedení průzkumu je potřebné, aby objednatel zhotoviteli poskytl nebo zajistil:} vstup do objektu dle potřeb zhotovitele,
} dostupnou dokumentaci a příslušné podklady,
} informoval vlastníka a uŽivatele o destruktivním charakteru prací (hluk, prach, apod.).} možnost připojení na220V,
} možnost parkování vozidlau objektu,

>

III. Termínv
} Práce provedeme na základě
} Práce můžeme zahájit v

objednávky.
} Doba trvání prací

Smlouvy o dílo a splnění podmínek v odst. II.
červenci 2020, nejdříve 2 týdny po obdržení písemné

v objektu cca: 3 až4 dny (2 - 3 osoby).

čVUT v Praze
kloknerťtv ťtstav
Experirnentálni o<ldělcn i
Solinova l 903/7
I 66 08 Praha ó

lei : (+420) 224 ]53 537, L 3545
lax: 1+4261 224 353 530
etnall: .jiri,kolisko @cy ul.cz
W}Vw, klok, cVut,cz

íČ..6840?700
DIČ: CZ68407700
Bankovní spojeni: KB Praha ó
č.ú. l 9-5504300237/0 l 00

UcUa §olKem Dez lrťH
78 000



česxÉ,,r{ysoxÉ učení rEcHNlcKÉ v pnnze
ryloxnxn&v
tJsTŘ}í
ťvur $ pR&ť§

kloknerův ústav
Šolínova lg03l7,166 08 Praha 6

Bc. Alfréd Hlušek

P9Tou pro seniory v Perninku, p. o.
Nádražní 268
362 36 Pemink
reditel@domov-pemink.cz

vaše značka Naše značka Vyřizuje
M, Kryštov

Datum
19.6,2020

Věc: Cenová nabídka - Stavebně technický průzkum nosných konstrukcí v objektuDomova pro seniory v Perninku, p. o.

Yéůený pan Hlušek,

na základě Úvodní ProhlídkY zasílám upravenou cenovou nabídku na provedenídiagnostiky nosných konstrukcí v objektu Domova pro seniory v perninku, p. o.
Cenová nabídka bYla sestavena na základě Vámi poskytnut}ch informací a podkladů, kterébyly specifikovány v zaslané poptávce prací dne l. 6. 2020.
VýstuPem STP bude ExPertní zPtávao obsahující výsledky zkoušek a zjištění z provedenýchsond, které budou doplněny fotodokumentací.

I. Cena

} Cena PrŮzkumných PracÍ, vČetně vyhotovení závěreěné zprávy, je uvedena i s rozpisemjednotlivých činností v následující tabulce.} Ceny jsou uvedeny v Kč bez ailtuálne platné sazby DPH.} Cena zahrnuje náklady na dopravu.
} cena nezahrnuje příp, ptácemimo běžnou pracovní dobu nebo o víkendech.

} Rozsah Činností a celková cena může být upravena na základéskutečně provedenýchčinností po domluvě s objednatelem.

o

čVUT v praze

kloknerův ústav
Experintentálni odclěleni
Solínova I903/7
l 66 08 Praha 6

tel,: (+420) 224353 537,1. 3545
fax. 1+42g1 224 353 53o
ernait : j iri, kol isko @)cv ut.cz
rarylw. klok, cvut. cz

lČ: 68407700
DIČ: CZ6840770O
Bankovní spojení: KB Praha 6
č.íl _ l9-5 504300237 /0100



) závěreěná zpráva do 3 až 4 týdnůod ukončení polních prací v objektu.} Průběžně můžeme poskytovat inťormace o výsledcích.

V PříPadě nejasností či potřeby doplnění nebo změn je kontaktní osobou:
Ing. Martin Kryštov, tel.224 353 550, mobil: 727 8i0 755,
e-mail : nlartin,lfly§tovííDcvut.cz

Douf;ím, že naše nabídka vám bude vyhovovat a těším se na spolupráci s vámi.

Se srdečným pozdravem
;,
::|:aťť; T,t, ň *1i,ž ii ,:":: ,i r tť,:iil},:ir* Doc. Ing. l'iřr"Řorrsto, Ph.D.

ředitel ČVUT u PrariXtot n"rtu ristau

čVUT v Praze
kIoknerův ústav
ExperimentáIní odděleni
Solínova l 903/7
166 08 h.aha 6

tel.: (+420\ 224 353 53.1 , l. 3545
íaX: (+420) 224 353 530
etnail : jiri,kol isko @cv ut.cz
www, kIok, cvut,cz

IČ:68407700
DIČ: CZ684O770O
Bankovni spojení: KB Praha ó
č,ú. 1 9-5 504300237 /0l OO


